（4）以上写字楼面积39085.37平方米、公寓楼面积11670.43平方米、车位面积15802.69平方米，共

计面积为：66558.49平方米。

（二）租赁期限

1.起租日期：双方一致确认，出租资产的起租日期为2025年8月1日。

2.租赁期限：双方一致确认，合同项下租赁期限为12年，自起租日期起开始计算。

（三） 租金

1.双方一致确认，第一个租赁年度和第二个租赁年度的年租金标准为29500000元（大写：人民币贰

仟玖佰伍拾万元整，含税，不含税金额为28095238.10元），即第一个租赁年度和第二个租赁年度季度租

金标准为7375000元(大写：人民币柒佰叁拾柒万伍仟元整，含税)，月度租金标准为2458333.33元(大写：

人民币贰佰肆拾伍万捌仟叁佰叁拾叁元叁角叁分，含税)。

2.自第三个租赁年度起，每个租赁年度年租金标准在上一个租赁年度年租金标准基础上上浮【2】%

（季度租赁、月度租赁同步上浮【2】%），即第三个租赁年度年租金标准=第二个租赁年度年租金标准

（29500000元）*（1+【2】%）（含税），以此类推。租赁期限内每年实际支付租金（含税价、不含税价、税

额）见下表：

单位：元

年份 含税 不含税 税额

2025.8.1-2026.7.31 14,750,000.00 14,047,619.05 702,380.95

2026.8.1-2027.7.31 22,125,000.00 21,071,428.57 1,053,571.43

[...]

合计 358,977,104.83 341,882,956.99 17,094,147.84

3.双方一致确认，合同约定的租金不包括乙方需支付的物管费及乙方使用出租资产产生的其他所有

费用（包括但不限于水电气费、安保费、装修费等）。

4.截至协议签署之日，增值税税率为5%，合同暂按5%税率计算含税租金。 甲乙双方一致同意，当国

家增值税税率发生变化时，以不含税价格不变作为基准，确定增值税税率变化后的租金价格。

（四）租金优惠

甲方同意给予乙方等额于第一个租赁年度年租金标准的租金优惠， 即甲方给予乙方租金优惠金额

合计29500000�元（大写：人民币贰仟玖佰伍拾万元整），该等租金优惠金额按照6:3:3的比例由乙方在

第一个、第二个及第三个租赁年度内进行逐年抵扣，即乙方在第一个租赁年度内抵扣14750000元，第二

个租赁年度内抵扣7375000元，第三个租赁年度内抵扣7375000�元。

（五）租金支付

1.按季支付。乙方应在合同签署之日起5个工作日内支付第一个租赁年度第一个季度租金。第一个租

赁年度第一个季度租金通过西南联合产权交易所专项账户结算， 之后的每一个季度租金在上一个季度

届满前15日内由乙方向甲方指定的银行账户转账支付。 租金不得以实物抵扣等其他方式进行缴纳。